
Zarządzenie  Nr 31/2016 

 Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 25 października 2016 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 26/2016 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 2 września 2016 r.  

w sprawie wyznaczenia osób do pełnienia stałego dyżuru Starosty Wąbrzeskiego 

 

Na podstawie § 2 pkt 3 zarządzenia Nr 12/2016 Starosty Wąbrzeskiego  

z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów  

w powiecie wąbrzeskim zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 26/2016 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 2 września 2016 r. w sprawie 

wyznaczenia osób do pełnienia stałego dyżuru Starosty Wąbrzeskiego § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„ § 1. Wyznacza się następujące osoby wchodzące w skład stałego dyżuru Starosty 

Wąbrzeskiego: 

1) Anna Wetzel   – starszy dyżurny; 

2) Katarzyna Pawlicka   – starszy dyżurny; 

3) Marta Sass   – starszy dyżurny; 

4) Joanna Golba    – dyżurny; 

5) Sylwia Dąbrowska    – dyżurny; 

6) Izabela Jędrzejczyk    – dyżurny; 

7) Ryszard Adamski  – kurier, kierowca;  

8) Dariusz Broda   – kurier, kierowca; 

9) Mirosław Okrasa  – kurier, kierowca.” 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się Sekretarza  Powiatu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 Starosta Wąbrzeski 

Krzysztof Maćkiewicz 


